
Nørrebro Pølsevogn ApS

CVR-nr.: 41399562

Frederikssundsvej 50
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2024

Taghrid Zaqout
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørrebro Pølsevogn ApS
Frederikssundsvej 50
2400 København NV
e-mailadresse: gds@godmail.dk
CVR-nr.: 41399562
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med pølsevogn, køb/salg af burger mv.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoresultat udgør kr. -87.083 og driftsresultatet et underskud på kr. -97.912 selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør kr. -580.049. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		893.892	321.572
Eksterne omkostninger		-980.975	-485.360
Bruttoresultat		-87.083	-163.788
Lønninger		-10.829	-56.131
Resultat af ordinær primær drift		-97.912	-219.919
Ordinært resultat før skat		-97.912	-219.919
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-97.912	-219.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-97.912	-219.919
I alt		-97.912	-219.919

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440	0
Materielle anlægsaktiver i alt		440	0
Anlægsaktiver i alt		440	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	22.800
Varebeholdninger i alt		5.000	22.800
Tilgodehavender moms og afgifter		26.807	119.130
Andre tilgodehavender			148.700
Tilgodehavender i alt		26.807	267.830
Omsætningsaktiver i alt		31.807	290.630
AKTIVER I ALT		32.247	290.630

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-460.137	-441.670
Overført resultat		-97.912	-219.919
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-518.049	-621.589
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		396.900	502.082
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.396	410.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.296	912.219
Gældsforpligtelser i alt		550.296	912.219
PASSIVER I ALT		32.247	290.630

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1